

Link do produktu: <https://www.1perfumeria.pl/phantasm-christopher-dark-woda-toaletowa-tester-80-ml-p-11652.html>



## Phantasm Christopher Dark - woda toaletowa, tester 80 ml

Cena	<b>18,90 zł</b>
Dostępność	<b>Oczekiwanie na dostawę</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Marka	<b>Christopher Dark</b>
Inspiracja zapachu	<a href="#">Paco Rabanne Phantom</a>

### Opis

**Phantasm Christopher Dark** to drzewno - aromatyczne perfumy dla mężczyzn  
Zamiennik **Paco Rabanne Phantom**

Wkrocz do świata pełnego nowoczesnej elegancji i nieprzeciętnej pewności siebie dzięki Christopher Dark Phantasm Eau de Toilette. Ten tester, napełniony w około 3/4 pojemności, jest doskonałym wyborem dla mężczyzn, którzy cenią sobie wyraziste, energetyczne zapachy, które podkreślają ich indywidualność. Inspirując się kultowym Paco Rabanne Phantom, Phantasm otwiera się mieszanką świeżych nut cytrusowych, które dodają energii każdemu porankowi, jednocześnie tworząc subtelny aurel nowoczesnego stylu.

Serce tej wody toaletowej to pulsująca kompozycja owocowo-kwiatowa, która zaskakuje dynamicznymi akordami bergamotki i zielonego jabłka, a delikatne nuty lawendy i ziemisty wetiwer tworzą wyrafinowany, a zarazem zmysłowy charakter zapachu. Baza tego męskiego zapachu składa się z głębokich tonów drewna cedrowego i wanilii, które dodają nie tylko trwałości, ale i ciepłej elegancji.

Phantasm to zapach, który sprawi, że poczujesz się pewniej w każdej sytuacji. Idealny na co dzień, do pracy, jak i na wieczorne wyjścia, dodając odrobiny tajemniczości i zmysłowości. To więcej niż zamiennik - to prawdziwa esencja współczesnego mężczyzny, który stawia na sukces i pełną energii obecność. Daj się uwieść tej kompozycji i odważ się na pewność siebie w nowym wydaniu.

Marka **Christopher Dark** oferuje bogaty wybór wyjątkowych zapachów, charakteryzujących się wysoką jakością i długotrwałością. Każdy zapach jest niepowtarzalny, stworzony na bazie starannie dobranych składników, które nadają mu wyjątkowy charakter. Firma kładzie duży nacisk na jakość swoich produktów, używając tylko najlepszych składników i aromatów, aby stworzyć zapachy, które sprostają oczekiwaniom najbardziej wymagających klientów.

Najpiękniejsze perfumy dla mężczyzn - wybierz swój zapach w Perfumerii Internetowej [www.1Perfumeria.pl](http://www.1Perfumeria.pl)